Multiplicantur iam haec formulae per $\frac{dM}{2gd\alpha}$, et per totam corporis momen-

tum integrantur: quem in summi sunt M_{aa} , M_{bb} , M_{cc} , momenta in-ertiae respectu axium principialium IA, IB, IC, et cum sit

$$\int xxdM = \frac{1}{2} M(bb + aa - cc); \quad \int yzdM = 0$$

$$\int zxdM = \frac{1}{2} M(aa + bb - cc); \quad \int ydm = 0$$

obtinebimus ternam virium momenta respectu axium principialium, qui bus effectus praescriptus producuntur ita expressa:

$$I. \quad \frac{M}{2gd\alpha} (aa\cos\alpha - xza\sin\alpha + ya\cos\beta\cos\gamma)$$

$$II. \quad \frac{M}{2gd\beta} (bb\cos\beta - ybd\sin\beta + za\cos\alpha\cos\gamma) \\ III. \quad \frac{M}{2gd\gamma} (cc\cos\gamma - zcd\sin\gamma + xb\cos\alpha\cos\beta)$$

$$799. \quad \text{Ut ergo corpus circa eundem axem uniformiter gyretur, terua momenta virium in oblique sensum axium principialium incidat, non evanescunt.}$$

$$I. = \frac{M_{aa}(cc - bb)\cos\beta\cos\gamma}{2g}; \quad II. = \frac{M_{bb}(aa - cc)\cos\alpha\cos\gamma}{2g}; \quad III. = \frac{M_{cc}(bb - aa)\cos\alpha\cos\beta}{2g}$$

que, nisi axis gyrationis in aliquam axium principialium incidat, non evanescunt.

800. Simili modo intelligitur, quibusnam viribus sit opus, ut vel sola celeritas angularis mutetur, vel sola axis gyrationis positione varieatur: scilicet vires, quarum uno inter eum aut definitis convenienter hoc praelabuntur, si modo illis aequalibus erit concentera in centro inertiae applicentur, ut ipsae vires pro evanescentibus haberi queant. tuncque effectus solis varium momentis debeatur.

goi. Si corpus circa ipsum axem principalem IA celeritate augmentari et gyretur, que si differentiali de augenti debet. ob $\alpha = \epsilon$, et $\beta = \theta$

$\beta = \gamma = 90^\circ$, ad hoc tantum respectu axis IA requiruntur momenta
 $virium = \frac{M a a d t}{2 g d t}$, nisi iam supra invenimus.

S C H O L I O N.

802. Problema hoc hanc difficultatem soluere sufficit, si corpori prae-
ter motum gyroriorum insuper in omnibus progressivis quocunque tri-
biffemus, qui tempuscum ab etiam praefecto modo variari debet:
si enim centrum inertiae rotum habeat quocunque, qui secundum
axes principales resolutis praeceps celestes i , m , n , tempuscum de
fuis quoque differentialibus augendas, celestes u , v , w supra valo-
res ex motu gyrorio natus, du , dv , dw , $\#$ augeri debent,
atque ex partem incrementis paralleleruntur v_{rect} , quantum aequivalent
per centrum inertiae transire, pariterque \mathbf{F} habetur, ac si corpus sine
ullo motu gyrorio hunc solum motum progressivum prosequi debret.
Quo id consumatur, quod iam supra ostendimus, in tali motu mixto
semper motum progressivum et gyroriorum separari, et utrumque sepa-
rare, quasi alter non ad esset, considerari ac determinari licet.